
•̂F
\j©

NV
1859/34

o 9 -01- 2020

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pra regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění 

pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel: obchodní jméno 
sídlo 
IČO 
DIČ 
zapsaný

zastoupený

Odběratel: obchodní jméno 
sídlo

: KANONA a. s.
: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 - Krč 
: 04163664 
: CZ04163664
: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
2 0 7 1 ^ ^ ^ ^
: statutární ředitel

(aal^eivuodavatel")

: Město Brušperk
: K Náměstí 22, 739 44 Brušperk

IČO : 00296538
DIČ : CZ00296538

zastoupený starosta

Článek 2 - PREAMBULE

2.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje realizovat pro odběratele předmět dodávky a odběratel se 
zavazuje tento přijmout a zaplatit sjednanou cenu.

2.2. Pojmy "dodavatel" a odběratel" plně korespondují s pojmy "zhotovitel" a "objednatel", jakož i pojem 
"předmět dodávky" s pojmem "dílo".

Článek 3 - PŘEDMĚT DODÁVKY

3.1. Předmětem smlouvy je dodávka zboží uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy.

Součástí předmětu smlouvy je dodání do sídla objednatele, instalace a zprovoznění.

Technické parametry předmětu smlouvy tvoří přílohu č. 1 této smlouvy

Článek 4 - CENA DODÁVKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Celková cena předmětu dodávky dle bodu 3.1. činí:
Cena bez DPH 698 230,- Kč, DPH 146 628,30 Kč, tj. 844 858,30 Kč vč. DPH



★ *  *
*  * EVROPSKÁ UNIE
A * Evropský fond pro regionální rozvoj 1TĚSr

★ ★ Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO M ÍSTN Í 
ROZVOJ ČR

4.2. K výše uvedené ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů.
4.3. Zálohové platby nejsou poskytovány.
4.4. Splatnost faktur je stanovena do 30 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude vydána po dodání 

předmětu díla.
4.5. Daňový doklad bude vystaven dodavatelem s datem zdanitelného plnění. Daňový doklad bude 

vystaven v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění.
4.6. Daňový doklad bude obsahovat následující text: Odborné učebny v ZŠ Vojtěcha Martínka, Brušperk, 

ev. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0010552
4.7. Podkladem pro realizaci platby je faktura, kterou je odběratel povinen uhradit ve lhůtě jejich 

splatnosti. Zaplacením faktury se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. V případě 
neuhrazení v termínu splatnosti uhradí odběratel 0,05 % z ceny předmětu díla.

Článek 5 - DOBA PLNĚNÍ

5.1. Dodavatel se zavazuje realizovat předmět dodávky do 60 dnů ode dne podpisu této smlouvy, ne dříve 
však než v lednu 2020.

5.2. V případě prodlení s termínem plnění uhradí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
předmětu díla.

Článek 6 - MÍSTO PLNĚNÍ

6.1. Místem plnění je Základní škola Vojtěcha Martínka, Brušperk.

Článek 7 - SPLNĚNÍ ZÁVAZKU DODAVATELE

7.1. Závazek dodavatele je splněn úspěšným uvedením předmětu smlouvy do provozu. Dokladem je 
odběratelem potvrzený předávací protokol.

Článek 8 -  JAKOST DÍLA A ZÁRUČNÍ LHŮTA
8.1. Záruční doba na zboží se sjednává v délce 24 měsíců a počítá se ode dne podpisu předávacího 

protokolu. Vady dodaného zboží je odběratel povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění a v písemné formě. V reklamaci vady popíše, uvede, jak se projevují, a uvede, zda se jedná o 
vadu bezprostředně ohrožující provoz díla, či o vadu neohrožující provoz díla.

8.2. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé běžným opotřebením, neodborným použitím, vyšší mocí, 
zásahem třetích osob bez souhlasu prodávajícího a zacházením svěď nebo užíváním věci kjiným 
účelům, než ke kterým je věc určena. V těchto případech se na vady nevztahuje záruka. Podmínkou je 
používání věci v souladu s návodem k obsluze.

8.3. V případě, že reklamovaná vada je odstranitelná, se reklamace řeší odstraněním vady, přičemž 
dodavateli náleží právo volby, zda vady odstraní formou opravy či dodáním náhradních součástí a 
příslušenství.



* * ** ** * * ** * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Článek 9 -  PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1. Smlouvaje uzavřena mezi přítomnými dnem jejího podpisu.

9.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
9.3. Smlouva může být měněna či rušena pouze písemně, a to formou řádně číslovaných dodatků, 

podepsaných k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran.

9.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu 
se zákonem objednatel

9.6. Uzavřením této smlouvy pozbývají platnosti a tudíž i jakékoliv závaznosti veškerá předchozí 
ujednání a korespondence této smlouvy se týkající.

9.7. Právní vztahy touto smlouvou o dílo výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a právních předpisů souvisejících.

9.8. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena 
lhůta delší, musí ji žadatel / příjemce použít.

9.9. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel je 
povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související 
s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR. 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost.

9.10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha -  popis předmětu zakázky a položkový rozpočet. 
KM
V Brušperku dne

Podpis od

BRUSPERK
739 44



*
★

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha -  popis předmětu zakázky a položkový rozpočet

Název položky
Počet

ks
Cena bez 
DPH/ks DPH/ks

Cena vč. 
DPH/ks

Cena celkem vč. 
DPH

PC stůl kantora 3 7250 1522,5 8772,5 26317,5
Roletová skříňka 3 5440 1142,4 6582,4 19747,2
Učitelská židle A 2 1960 411,6 2371,6 4743,2
Stůl obdélníkový 6 2220 466,2 2686,2 16117,2
Stůl lichoběžníkový 6 2710 569,1 3279,1 19674,6
Učitelská židle B 1 2430 5103 2940,3 2940,3
Žákovská židle 30 2430 5103 2940,3 88209
Stůl multifunkční 30 6590 1383,9 7973,9 239217
Skříň A 2 5470 1148,7 6618,7 13237,4
Skříň B 2 6830 14343 8264,3 16528,6w
Šatní skříňka dvoudílná 6 6990 1467,9 8457,9 50747,4v
Šatní skříňka trojdílná 14 9390 1971,9 11361,9 159066,6
Lavička 4 3320 6973 4017,2 16068,8
Lavice 15 3010 632,1 3642,1 54631,5w
Židle stohovatelná 54 1630 3423 1972,3 106504,2
Skříň nízká policová s plnými 
dveřmi 3 3060 642,6

3702,6 11107,8
Úhrnná
cena 8448583

Obchodní název
Název položky Minimální technické parametry Splněno Ano - Ne výrobku

PC stůl kantora

rozměry
délka 90 cm; výška 76 cm; hloubka 
68 cm ANO na míru

segment katedry
výsuvný manuálně (bez elekrického 
pohonu) ANO

výsuv monitoru mechanismus v útrobách katedry ANO

výsuv monitoru
možnost jednoduché aretace v 
jakékoli pozici ANO

horní deska stolu

se sklopným mechanismem pro 
uschování pojezdu monitoru, 
uzamykatelná ANO

horní deska stolu tl. min. 25 mm ANO

konstrukce stolu

kovová, povrchová úprava 
vypalovací práškovou barvou RAL 
3004 ANO



MINISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

★*
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 

* * * * *  Integrovaný regionální operační program

plastové návleky 
konstrukce

ano na předních nohách, proti 
okopávání, délka min. 20 cm ANO

Roletová skříňka

rozměry
délka 68 cm; výška 76 cm; hloubka 
68 cm ANO na míru

materiál
konstrukce kov ANO
povrchová úprava 
konstrukce

vypalovací práškovou barvou RAL 
3004 ANO

korpus z LTD tl. min. 18 mm, ABS hrana ANO
posuv uzamykatelný, horizontální ANO
pracovní deska z LTD tl. min. 25 mm, ABS hrana ANO
rektifikační šrouby ano ANO

Učitelská židle A

rám plochoovál min. 38x20x1,5 mm ANO na míru
povrchová úprava 
konstrukce

vypalovací práškovou barvou RAL 
3004 ANO

sedák a opěrák

tvarovaná min. 11 -vrstvá buková 
skořepina s částečným časlounením 
sedací a opírací části ANO

nohy

opatřeny platovým návlekem a 
kolébkou s možností vložení filcové 
vložky ANO

Stůl obdélníkový
rozměry 76x120 x 60 cm ANO na míru

materiál podnože
kov - trubka tl. stěny min. 2 mm. 
jekl tl. 1,5 mm ANO

povrchová úprava 
konstrukce

vypalovací práškovou barvou RAL 
3004 ANO

pracovní deska z LTD tl. min. 18 mm, ABS hrana ANO

Stůl lichoběžníkový
rozměry 76x120 x 52 cm ANO na míru

materiál podnože
kov - trubka tl. stěny min. 2 mm, 
jekl tl. 1,5 mm ANO

povrchová úprava 
konstrukce

vypalovací práškovou barvou RAL 
3004 ANO



* * ** ** * 
* ** * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Učitelská židle B

kříž
plastový 5-ramenný, černý, s 
kolečky ANO LOTUS otačná

plynový píst výška zdvihu min. rozsah 38 - 48 cm ANO

sedák a opěrák

ergonomicky tvarovaná PP 
skořepina s průhmatem a žebrovými 
výztuhami ANO

povrchová úprava odolná proti UV záření ANO

Žákovská židle

kříž
plastový 5-ramenný, černý, s 
kolečky ANO na míru

plynový píst
výška zdvihu cca min. rozsah 38 - 
48 cm ANO

sedák a opěrák

ergonomicky tvarovaná PP 
skořepina s průhmatem a žebrovými 
výztuhami ANO

povrchová úprava odolná proti UV záření ANO

Stůl multifunkční

rozměry
délka 80 cm; výška76 cm; hloubka
68 cm ANO na míru

konstrukce plochoovál 50x30 min. tl. 1,5 mm ANO
povrchová úprava 
konstrukce

vypalovací práškovou barvou RAL 
3004 ANO

pracovní deska z LTD min. tl. 25 mm, ABS hranou ANO

pracovní deska
posuvná se zámkem, na lieámím 
ložisku ANO

tunel pro výsuv 
monitoru a kabeláž

z LTD min. tl. 18 mm, ABS hranou, 
s lepenými spoji ANO

výsuvný
mechanismus pro 
monitor vertikální, součást stolu ANO
rektifikační šrouby ano ANO

Skříň A
rozměry 180x90x43 cm ANO na míru
výztuha kovová v horní a spodní části ANO
povrchová úprava 
konstrukce

vypalovací práškovou barvou RAL 
3004 ANO



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO M ÍS TN Í 
ROZVOJ ČR

dveře dvoudveře uzamykatelné ANO
police stavitelné ANO
materiál korpusu z LTD min. tl. 18 mm, ABS hranou ANO
úchyty ANO ANO
rektifikační šrouby ano ANO

Skříň B
rozměry 180x90x43 cm ANO na míru

výztuha
kovová v horní, střední a spodní 
části ANO

povrchová úprava 
konstrukce

vypalovací práškovou barvou RAL 
3004 ANO

dveře spodní plné se zámkem ANO
dveře horní prosklené uzamykatelné ANO
police v horní a spodní části 2 stavitelné ANO
materiál korpusu z LTD min. tl. 18 mm, ABS hranou ANO

Šatní skříňka
dvoudílná

vnější rozměry 175 x 60 x 50 cm ANO na míru
počet oddílů 2 ANO

korpus
svařovaný, ocelový plech tl. 0,8 - 1 
mm ANO

konstrukce
sendvičová, ocelový plech, 
laminovaná dřevotříska ANO

povrchová úprava 
konstrukce

vypalovací práškovou barvou RAL 
7035 ANO

dveře a boční 
výplně

lamino, všechny hrany ABS, barva 
odpovídající stávajícím skříňkám ANO

police

2 v každém oddíle (1. oddíl 20 cm 
od horní části, 2. oddíl 35 cm od 
dolní části) ANO

dvojháěky 2 kovové uprostřed bočních stěn ANO

dělící příčky
předvrtané otvory pro přestění nebo 
doplnění polic ANO

uzamykání

cylindrikým zámkem se 2 klíči pro 
každý oddíl (jedinečnost každého 
zámku) ANO

odvětrávací otvory horní a spodní část ANO

dveře
otvírání v úhlu 180°, s kovovou 
úchykou na vnější straně skříňky ANO



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

* * ** *
* * 
★ ** * *

MINISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

vedle zámku

rektifikační šrouby ano ANO

Šatní skřínka
trojdílná
vnější rozměry 175 x 60 x 50 cm ANO na míru
počet oddílů 2 ANO

korpus
svařovaný, ocelový plech tl. 0,8 - 1 
mm ANO

konstrukce
sendvičová, ocelový plech, 
laminovaná dřevotříska ANO

povrchová úprava 
konstrukce

vypalovací práškovou barvou RAL 
7035 ANO

dveře a boční 
výplně

lamino, všechny hrany ABS, barva 
odpovídající stávajícím skříňkám ANO

police

2 v každém oddíle (1. oddíl 20 cm 
od horní části, 2. oddíl 35 cm od 
dolní části) ANO

dvojháčky 2 kovové uprostřed bočních stěn ANO

dělící příčky
předvrtané otvory pro přestění nebo 
doplnění polic ANO

uzamykání

cylindrikým zámkem se 2 klíči pro 
každý oddíl (jedinečnost každého 
zámku) ANO

odvětrávací otvory horní a spodní část ANO

dveře

otvírání v úhlu 180°, s kovovou 
úchykou na vnější straně skříňky 
vedle zámku ANO

rektifikační šrouby ano ANO

Lavička
šířka 155 cm ANO Lavička se sítem 155 cm

konstrukce
plochoovál min. tl. 1,5 mm, jekl tl. 
min. 1,5 mm ANO

síto ocelové s oky 5x 5 cm ANO
sedací plocha z MDF tl. min. 25 mm ANO
povrchová úprava 
konstrukce

vypalovací práškovou barvou RAL 
9006 ANO

Lavice



* * *♦ ♦ EVROPSKÁ UNIE
* *
*  *

Evropský fond pro regionální rozvoj
*  * * Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

výšková
stavitelnost vel. 4 až 6 (odpovídající normě) ANO na míru
konstrukce plochoovál min. 38x20x2 mm ANO
povrchová úprava 
konstrukce

vypalovací práškovou barvou RAL 
3004 ANO

pracovní deska 130 x 50 cm ANO
materiál pracovní 
desky z MDF tl. min. 18 mm, PUR hrana ANO
úložný prostor pozinkovaný koš ANO
háčky 2 postranní ANO
ochrana podlahy plastová s rektifikačními šrouby ANO

Židle
stohovatelná
výšková
stavitelnost ano ANO na míru

konstrukce
ocelový profil plochoovál
38x20x1,5mm ANO

sedák

buková minimálně 7 vrstvá, 
tvarovaná ve dvou rovinách s 
krempou ANO

opěrák
ergonomicky tvarovaná překližka 7 
vrstvá, tvarovaná ve dvou rovinách. ANO

přichycení ke 
konstrukci nýty ANO
povrchová úprava 
konstrukce

vypalovací práškovou barvou RAL 
3004 ANO

nosnost min. 120 kg ANO
ochrana podlahy plastová ANO
Skříň nízká 
policová s plnými 
dveřmi
vnější rozměry 95 x 80 x 40 cm ANO na míru
materiál korpusu LDT ANO
počet polic 2 ANO
Hrana ABS ANO
odstín korpusu buk ANO
barva dvířek (plné) buk ANO



*  * *
*  * EVROPSKÁ UNIE
* *
*  * Evropský fond pro regionální rozvoj '̂ ĚST

*  ★ * Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO  
PRO M ÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

nábytek musí odpovídat normě 
ČSN EN 1729-1 (911710)

Nábytek - Židle a stoly pro vzdělávací instituce


